
Nic jim není svatý

Vision Days

Nic jim není svatý
V teple nahoře
Stačí prstem pohnout
Brána se otevře

Divadýlko začne
Aréna ožije
Rozhodnou kdo zemře
A kdo to přežije

Násilí v hlavách
Tupců přežívá
Nic jim není svatý
Nenávist rozsívat
Dav na tribunách šílí
Je konec zápasu
Za pár mincí viděli
Smrt v přímím přenosu

Oběti sou v plánu
Život člověka je nic
Rozptýlí dlouhou chvíli
Masakr bez hranic

Záminka se najde
Vždycky jsou rozdíly
A´t umíraj ti
Co se špatně narodili

Násilí v hlavách
Tupců přežívá
Nic jim není svatý
Nenávist rozsívat
Dav na tribunách šílí
Je konec zápasu

Za pár mincí viděli
Smrt v přímím přenosu

Je to šílený
Násilí v hlavách
Tupců přežívá
Nic jim není svatý
Nenávist rozsívat
Dav na tribunách šílí
Je konec zápasu
Za pár mincí viděli
Smrt v přímím přenosu

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

